
TABLA NEAGRA 12;15;18;20;25;30;40x2000x6000mm- S235/S275ALUMINIU TABLA STRIATA 3MMX1250X2500

I.D.: 95566105

Data publicarii 05.04.24 Coduri CPV 44171000-9 14721000-1 44334000-0

Pretul estimativ: 5.358,86 RON - 5.358,86 RON

Descriere: Reper Cantitatea solicitata / unitate de masura (U.M.) Pret propus autoritate / entitate (RON)* Valoare estimata cumparare directa (RON)* TABLA NEAGRA 12;15;18;20;25;30;40x2000x6000mm-S235/S275 NUMAR DE REFERINTA: 254 PRET DE CATALOG: 6,78 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 44171000-9 Placi (constructii) (Rev.2) DESCRIERE: Lungime 6000mm Latime 2000mm CALITATE S235/S275 576,00 Increase value Decrease value 6,78 3.905,28 ALUMINIU TABLA STRIATA 3MMX1250X2500 NUMAR DE REFERINTA: 41 PRET DE CATALOG: 714,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 14721000-1 Aluminiu (Rev.2) DESCRIERE: PLACA ALUMINIU3X1250X2500MM 1,00 Increase value Decrease value 714,00 714,00 CORNIER LAMINAT 25x25x3 MM NUMAR DE REFERINTA: 18 PRET DE CATALOG: 7,98 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: KG COD SI DENUMIRE CPV: 44334000-0 Profile (Rev.2) DESCRIERE: SE LIVREAZA BARE DE 6.05M. CALITATEA S235/S275 21,00 Increase value Decrease value 7,98 167,58 ALUMINIU TABLA STRIATA 2MMX1250X2500 NUMAR DE REFERINTA: 226 PRET DE CATALOG: 572,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 14721000-1 Aluminiu (Rev.2) DESCRIERE: PLACA STIATA 2X1250X2500MM
